
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001562216

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001562216

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Turismo, Cultura y Deporte en Sevilla

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Tramitación contratos y recursos comunes de la Delegación. Área

de Cultura
Dirección: Calle Levies	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 1600034103 SERVICIO DE VISITAS INTERPRETATIVAS AL CAC
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 359    días
Número de expediente: CONTR 2024 0001108322
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZWJ3ADETMAZBKQH7PQUWRNSRGYO3N5NILUCIZM3PG7
RTJORTLT4M4U5JNXIMXCJJWVGSSCABJJGYVA

División por lotes: No

Clasificación CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Descripción: 1600034103 SERVICIO DE VISITAS INTERPRETATIVAS AL
CONJUNTO ARQUEOLÓGICO DE CARMONA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	8.500,25 €
Importe de licitación (sin IVA): 7.025,00 €

D.G. de Contratación 18/11/2024 12:27:20 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Y1YjI0Zjg3NjNmNWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001562216

Valor estimado: 7.025,00 €
Notas: .

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 22/11/2024 14:00
Lugar:
Conjunto Arqueológico de Carmon
Avenida de Jorge Bonsor
41410 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: José Ildefonso Ruiz Cecilia
Teléfono: 671564238
Web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-

licitaciones/licitaciones-publicadas.html?perfilContratante=DTCP

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
.

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 25/11/2024 09:15
Lugar de presentación:
Todas las ofertas se presentarán de forma telemática a través de la platafoma SiREC Portal del licitador
https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-electronica/
41410 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
La apertura de las ofertas se
realizará de forma telemática, a
través de la plataforma SiREC
https://sirecftdpriexp.chap.junta-
andalucia.es/licitacion-
electronica/index.action
41410 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

.

D.G. de Contratación 18/11/2024 12:27:20 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Y1YjI0Zjg3NjNmNWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001562216

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de prescripciones técnicas

Condiciones particulares de ejecución del contrato

.

	 

D.G. de Contratación 18/11/2024 12:27:20 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Y1YjI0Zjg3NjNmNWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


